АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.03.2023
	№ 14

	п. Северный

Об отмене постановления «Об утверждении Порядка осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Северное сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правовых актов Северного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Александровского района от 27.02.2023 № 13-2023/106-23--20690015 на постановление Администрации Северного сельского поселения от 16.10.2020 № 50 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Северное сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление Администрации Северного сельского поселения  от 16.10.2020 № 50 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Северное сельское поселение»».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Северного сельского поселения.
            3.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Северного сельского поселения                                                            Н.Т. Голованов